

... og beskytte din virksomhed mod udefrakommende "stråler"?

Sommeren er her, det er lige så vigtigt, at beskytte sig mod solens stråler, som mod udefrakommende trusler i din virksomhed. Måske lettere sagt end gjort – derfor får du 5 gode tjekpunkter til en "sikker" sommerferie.

Generelt kan det siges, at det allervigtigste til at sikre sig er, at tage proaktivt stilling til de trusler og risici, der kan påvirke din virksomhed. Hvis du ikke allerede har gjort det, kan du nå det endnu. Der er ingen "quick fixes" indenfor IT/informationssikkerhed, det handler om en løbende proces hvor vedligehold, dokumentation, ledelsesinvolvering og engagement i organisationen er helt essentielle succesfaktorer.

Du får [her](#) de 5 tjekpunkter forud for din sommerferie.

Information din virksomhed ikke har råd til at misse

Dagen hvor du får praktisk viden med hjem, du kan bruge i dit IT-sikkerhedsarbejde fremadrettet.

Der er mange årsager til, du skal deltage på Siscons Konference den 24. oktober 2013.

- Der vil være spændende indlægsholdere, du kan "risikere" at få værdifuld viden med hjem, om blandt andet beredskabsplanlægning, Tips og Tricks til IT-revision samt vigtigheden af, at skabe awareness i din organisation.

- Du får mulighed for at netværke med kolleger i branchen, om bla. udfordringer i informationssikkerhedsarbejdet, udfordringer og løsninger kan deles.

- Du får introduceret ControlManager, som bla. vil gøre dit arbejde med informationssikkerhed mere effektivt, økonomisk rentabelt og skabe awareness i din organisation.

- Du kan møde os til en dag om informationssikkerhed, IT-revision og Awareness på Siscons konference den 24. oktober 2013 på Bella Sky. Du kan allerede nu [tilmelde dig via Siscons hjemmeside](#)

Hvis du vil vente lidt til det fulde program er på plads - er der en invitation på vej



"Mød os" - Dialog, Rådgivning & Sparring

Siscon tilbyder rådgivning, sparring og workshops der er tilpasset til dig og dine ønsker og behov. [Kontakt os](#) for et uforpligtende møde.

Referencer

Klaus Sandager - IT-Chef EUC Nord benytter ControlManager™ til at strukturere sin IT-Sikkerhed, til stor glæde for den årlige IT-revision og i hans daglige arbejde.

IT-Chef Per Godske DEAS

"Vi har et stort fokus på IT-sikkerhed i DEAS således, at vores kunder og øvrige interessenter kan føle sig trygge ved DEAS som samarbejdspartner. I samarbejde med Siscon og ved kontinuerligt brug samt løbende arbejde i ControlManager skabes værdifulde synergier for DEAS på IT-sikkerhedsområdet, gennem sparring og rådgivning med Siscons store kompetencer og erfaring indenfor informationssikkerhed."

Læs flere kommentarer fra Siscons kunder, og brugere af ControlManager [her](#)

Allerede nu kan vi løfte sløret for vores to spor og to af oplægsholderne.

- * Awareness i organisationen - mod ledelse & Medarbejdere
- * IT-revision & dokumentation - best practice

Jesper Hansen fra PFA og Klaus Sandager fra EUC Nord holder oplæg, hvor du vil få praktiske erfaringer fra deres arbejde med informationssikkerhed, Awareness og IT-revision.

<http://www.siscon.dk/>

Facebook 

Find os på
 **CONTROL™**
MANAGER
by **SISCON**

Book et [møde og en Demo adgang](#) med Siscon og lad os vise dig dine muligheder i ControlManager.

